
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024 Dne: 17.12.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 60458399
Strana 1Účtový rozvrh

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýDodavatelé kraj321150

úč. sk. 37 Jiné pohledávky a závazky

AktivníRozvahovýDary peněžní kraj378500
PasivníRozvahovýJiné závazky kraj379150

úč. sk. 39 Opravná položka k zúčtovacím vztahům a vnitřní zúčtování

AktivníRozvahovýNepeněžní dary Kraj395300

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 51 Služby

DaňovýVýsledkovýNepeněžní náklady -kraj-518250
DaňovýVýsledkovýReklama-kraj518350
DaňovýVýsledkovýost. služby kraj518450
NedaňovýVýsledkovýOst služby–nedaň. KRAJ518960

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

DaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (dary)kraj682400

Tisk vybraných záznamů: Název = kraj



Strana 1
NEZÁVISLÍ - politické hnutí IČ: 60458399 Rok: 2024

UhrazenoSplatnoK likvidaciz toho DPHČástkaDatum Číslo Typ

Kniha závazků ke dni 31.12.2024

Firma

Tisk vybraných záznamůDne: 17.12.2024

21.06.2024 172 304,00 0,000,00F 09.07.20247 Agency České Budějovice s.r.o.246100001 05.07.2024
26.06.2024 90 000,00 0,000,00F 17.07.2024Martin Šebek246100003 03.07.2024
15.07.2024 124 276,68 0,000,00F 17.07.20247 Agency České Budějovice s.r.o.246100002 29.07.2024
30.07.2024 99 500,00 0,000,00F 15.08.2024Martin Šebek246100004 06.08.2024
14.08.2024 19 965,00 0,000,00F 16.12.2024Tasty Gastro s.r.o.246100009 23.08.2024
21.08.2024 28 677,00 0,000,00F 12.09.20247 Agency České Budějovice s.r.o.246100005 04.09.2024
21.08.2024 15 000,00 0,000,00F 31.10.2024Michaela Kasalová246100008 28.08.2024
26.08.2024 38 400,00 0,000,00F 12.09.2024Martin Šebek246100006 02.09.2024
30.08.2024 76 230,00 0,000,00F 04.12.2024Tasty Gastro s.r.o.246100010 06.09.2024
05.09.2024 78 650,00 0,000,00F 04.12.20247 Agency České Budějovice s.r.o.246100011 19.09.2024
12.09.2024 2 329,00 0,000,00F zálohouRENGL, s.r.o.246100007 26.09.2024
13.09.2024 69 150,00 0,000,00F 04.12.2024David Kovařík246100012 13.09.2024
16.10.2024 500,00 0,000,00F 06.12.2024Tasty Gastro s.r.o.246100013 25.10.2024
29.10.2024 500,00 0,000,00F 06.12.2024Tasty Gastro s.r.o.246100014 07.11.2024
22.11.2024 500,00 0,000,00F 06.12.2024Tasty Gastro s.r.o.246100015 29.11.2024

Počet závazků: 15 0,00 0,00815 981,68V hodnotě: 0Storna:
Neproplacené: 0 0,00V hodnotě:
Proplacené: 815 981,6815 V hodnotě:

F = faktura přijatá, OD = opravný daňový doklad, D = přijatý dobropis, V = přijatý vrubopis, O = ostatní závazek, S = storno, Po = 
pozastávka

Tisk vybraných záznamů: X = Moje označené



Účetní deník Strana 1
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024 Dne: 17.12.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 60458399

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

100 000,00378500 682400Dary peněžní kraj12.04.2024 242900001 OP

100 000,00378500 682400Dary peněžní kraj29.04.2024 242900002 OP

100 000,00378500 682400Dary peněžní kraj03.05.2024 242900003 OP

20 000,00378500 682400Dary peněžní kraj13.05.2024 242900004 OP

100 000,00378500 682400Dary peněžní kraj17.05.2024 242900005 OP

100 000,00378500 682400Dary peněžní kraj14.06.2024 242900006 OP

172 304,00518350 321150marketingové a produkční práce21.06.2024 246100001 FP

90 000,00518350 321150příprava a ralizace volební kampaně26.06.2024 246100003 FP

60 000,00378500 682400Dary peněžní kraj09.07.2024 242900007 OP

172 304,00321150 221700Úhrada FP č. 246100001, marketingové a produkční práce09.07.2024 Fio77010002 BV

124 276,68518350 321150marketingové a produkční práce15.07.2024 246100002 FP

124 276,68321150 221700Úhrada FP č. 246100002, marketingové a produkční práce17.07.2024 Fio77010003 BV

90 000,00321150 221700Úhrada FP č. 246100003, příprava a ralizace volební kampaně17.07.2024 Fio77010004 BV

99 500,00518350 321150příprava a ralizace volební kampaně30.07.2024 246100004 FP

19 965,00518350 321150pronájem reklamní plochy14.08.2024 246100009 FP

99 500,00321150 221700Úhrada FP č. 246100004, příprava a ralizace volební kampaně15.08.2024 Fio77020002 BV

28 677,00518350 321150tisk billboardů21.08.2024 246100005 FP

15 000,00518350 321150výlep plakátů21.08.2024 246100008 FP

810,00518450 379150zábor veřejného prostranství23.08.2024 246900001 OZ

38 400,00518350 321150grafické, produkční a administrativní práce26.08.2024 246100006 FP

80 632,00395300 682400darovací smlouva věcí nefinanční povahy28.08.2024 24BPK00001 IN

76 230,00518350 321150pronájem reklamní plochy30.08.2024 246100010 FP

78 650,00518350 321150zajištění billboardů05.09.2024 246100011 FP

250,00395300 682400darovací smlouva věcí nefinanční povahy05.09.2024 24BPK00002 IN

2 329,00518350 321150plakátovací kampaň12.09.2024 246100007 FP
2 329,00321150 314100plakátovací kampaň12.09.2024 246100007 FP

28 677,00321150 221700Úhrada FP č. 246100005, tisk billboardů12.09.2024 Fio77030001 BV

38 400,00321150 221700Úhrada FP č. 246100006, grafické, produkční a administrativní práce12.09.2024 Fio77030002 BV

2 329,00314100 221700Úhrada PZ č. 246800001, záloha na kampaň krajské volby12.09.2024 Fio77030003 BV

69 150,00518350 321150marketingové služby13.09.2024 246100012 FP

29 092,00395300 682400darovací smlouva věcí nefinanční povahy13.09.2024 24BPK00003 IN

1 350,00518450 379150zábor veřejného prostranství16.09.2024 246900002 OZ

211 000,00395300 682400darovací smlouva věcí nefinanční povahy16.09.2024 24BPK00004 IN

110,00518450 379150zábor veřejného prostranství26.09.2024 246900003 OZ

320 974,00518250 395300propagace, reklamní bannery, inzerce30.09.2024 24BPK00005 IN

810,00379150 221700Úhrada OZ č. 246900001, zábor veřejného prostranství08.10.2024 Fio77040001 BV

1 350,00379150 221700Úhrada OZ č. 246900002, zábor veřejného prostranství08.10.2024 Fio77040002 BV

110,00379150 221700Úhrada OZ č. 246900003, zábor veřejného prostranství15.10.2024 Fio77040003 BV

500,00518960 321150poplatek za upomínku16.10.2024 246100013 FP

500,00518960 321150poplatek za upomínku29.10.2024 246100014 FP

15 000,00321150 221700Úhrada FP č. 246100008, výlep plakátů31.10.2024 Fio77040004 BV

500,00518960 321150poplatek za upomínku22.11.2024 246100015 FP

76 230,00321150 221700Úhrada FP č. 246100010, pronájem reklamní plochy04.12.2024 Fio77050002 BV

78 650,00321150 221700Úhrada FP č. 246100011, zajištění billboardů04.12.2024 Fio77050003 BV



Účetní deník Strana 2
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024 Dne: 17.12.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 60458399

Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

69 150,00321150 221700Úhrada FP č. 246100012, marketingové služby04.12.2024 Fio77050004 BV

500,00321150 221700Úhrada FP č. 246100013, poplatek za upomínku06.12.2024 Fio77050005 BV

500,00321150 221700Úhrada FP č. 246100014, poplatek za upomínku06.12.2024 Fio77050006 BV

500,00321150 221700Úhrada FP č. 246100015, poplatek za upomínku06.12.2024 Fio77050007 BV

19 965,00321150 221700Úhrada FP č. 246100009, pronájem reklamní plochy16.12.2024 Fio77050008 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
Tisk vybraných záznamů: Činnost = Kraj



Soupiska dokladů na činnosti Strana 1
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024IČ: 60458399 Tisk všech záznamůDne: 17.12.2024

Kraj kampaňČinnost:
TextDatum Doklad FirmaTyp

ČástkaOstatní pohledávky
12.04.2024 Mgr. Josef Pluhař, Ph.D., MBA 100 000,00finanční dar242900001 O
29.04.2024 Profired CZ s.r.o. 100 000,00finanční dar242900002 O
03.05.2024 Cars Logistic CB s.r.o. 100 000,00finanční dar242900003 O
13.05.2024 Ondřej Jaroš, Mgr 20 000,00finanční dar242900004 O
17.05.2024 Mgr. Josef Pluhař, Ph.D., MBA 100 000,00finanční dar242900005 O
14.06.2024 Dalibor Uhlíř 100 000,00finanční dar242900006 O
09.07.2024 Ušatá Lenka 60 000,00finanční dar242900007 O

580 000,00Ostatní pohledávky

ČástkaPřijaté faktury
21.06.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o. 172 304,00marketingové a produkční práce246100001 F
26.06.2024 Martin Šebek 90 000,00příprava a ralizace volební kampaně246100003 F
15.07.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o. 124 276,68marketingové a produkční práce246100002 F
30.07.2024 Martin Šebek 99 500,00příprava a ralizace volební kampaně246100004 F
14.08.2024 Tasty Gastro s.r.o. 19 965,00pronájem reklamní plochy246100009 F
21.08.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o. 28 677,00tisk billboardů246100005 F
21.08.2024 Michaela Kasalová 15 000,00výlep plakátů246100008 F
26.08.2024 Martin Šebek 38 400,00grafické, produkční a administrativní práce246100006 F
30.08.2024 Tasty Gastro s.r.o. 76 230,00pronájem reklamní plochy246100010 F
05.09.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o. 78 650,00zajištění billboardů246100011 F
12.09.2024 RENGL, s.r.o. 2 329,00plakátovací kampaň246100007 F
13.09.2024 David Kovařík 69 150,00marketingové služby246100012 F
16.10.2024 Tasty Gastro s.r.o. 500,00poplatek za upomínku246100013 F
29.10.2024 Tasty Gastro s.r.o. 500,00poplatek za upomínku246100014 F
22.11.2024 Tasty Gastro s.r.o. 500,00poplatek za upomínku246100015 F

815 981,68Přijaté faktury

ČástkaPřijaté zálohové faktury
26.08.2024 RENGL, s.r.o. 2 329,00záloha na kampaň krajské volby246800001 Z

2 329,00Přijaté zálohové faktury

ČástkaOstatní závazky
23.08.2024 Město Písek 810,00zábor veřejného prostranství246900001 O
16.09.2024 Město Český Krumlov 1 350,00zábor veřejného prostranství246900002 O
26.09.2024 Město Protivín 110,00zábor veřejného prostranství246900003 O

2 270,00Ostatní závazky

Banka Příjem Výdej
31.07.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o.Úhrada FP č. 246100001, marketingové a produkční práceFio77010002 172 304,00
31.07.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o.Úhrada FP č. 246100002, marketingové a produkční práceFio77010003 124 276,68
31.07.2024 Martin Šebek Úhrada FP č. 246100003, příprava a ralizace volební kampaněFio77010004 90 000,00
31.08.2024 Martin Šebek Úhrada FP č. 246100004, příprava a ralizace volební kampaněFio77020002 99 500,00
30.09.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o.Úhrada FP č. 246100005, tisk billboardůFio77030001 28 677,00
30.09.2024 Martin Šebek Úhrada FP č. 246100006, grafické, produkční a administrativní práceFio77030002 38 400,00
30.09.2024 RENGL, s.r.o. Úhrada PZ č. 246800001, záloha na kampaň krajské volbyFio77030003 2 329,00
31.10.2024 Město Písek Úhrada OZ č. 246900001, zábor veřejného prostranstvíFio77040001 810,00
31.10.2024 Město Český Krumlov Úhrada OZ č. 246900002, zábor veřejného prostranstvíFio77040002 1 350,00
31.10.2024 Město Protivín Úhrada OZ č. 246900003, zábor veřejného prostranstvíFio77040003 110,00
31.10.2024 Michaela Kasalová Úhrada FP č. 246100008, výlep plakátůFio77040004 15 000,00
31.12.2024 Tasty Gastro s.r.o. Úhrada FP č. 246100010, pronájem reklamní plochyFio77050002 76 230,00
31.12.2024 7 Agency České Budějovice s.r.o.Úhrada FP č. 246100011, zajištění billboardůFio77050003 78 650,00
31.12.2024 David Kovařík Úhrada FP č. 246100012, marketingové službyFio77050004 69 150,00
31.12.2024 Tasty Gastro s.r.o. Úhrada FP č. 246100013, poplatek za upomínkuFio77050005 500,00
31.12.2024 Tasty Gastro s.r.o. Úhrada FP č. 246100014, poplatek za upomínkuFio77050006 500,00
31.12.2024 Tasty Gastro s.r.o. Úhrada FP č. 246100015, poplatek za upomínkuFio77050007 500,00

F = faktura, OD = opravný daňový doklad,D = dobropis, V = vrubopis
Z = zálohová faktura, O = pohledávka / závazek, P = proforma, S = storno



Soupiska dokladů na činnosti Strana 2
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024IČ: 60458399 Tisk všech záznamůDne: 17.12.2024

31.12.2024 Tasty Gastro s.r.o. Úhrada FP č. 246100009, pronájem reklamní plochyFio77050008 19 965,00

818 251,680,00Banka

ČástkaInterní doklady
28.08.2024 Komínek Bohumil, Ing 80 632,00darovací smlouva věcí nefinanční povahy24BPK00001
05.09.2024 Mrvka Stanislav, Ing 250,00darovací smlouva věcí nefinanční povahy24BPK00002
13.09.2024 Ušatý Miroslav 29 092,00darovací smlouva věcí nefinanční povahy24BPK00003
16.09.2024 Martin Šebek 211 000,00darovací smlouva věcí nefinanční povahy24BPK00004
30.09.2024 NEZÁVISLÍ 320 974,00propagace, reklamní bannery, inzerce24BPK00005

641 948,00Interní doklady

Zahrnuty jsou částky bez DPH pouze z položek s patřičným členěním. Položky bez zadaného členění přejímají hlavní členění dokladu.
F = faktura, OD = opravný daňový doklad,D = dobropis, V = vrubopis
Z = zálohová faktura, O = pohledávka / závazek, P = proforma, S = storno



Soupiska dokladů na činnosti Strana 3
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024IČ: 60458399 Tisk všech záznamůDne: 17.12.2024

Senát kampaňČinnost:
TextDatum Doklad FirmaTyp

ČástkaOstatní pohledávky
07.08.2024 Petr Juřenčák, Ing 100 000,00finanční dar240900001 O
02.09.2024 Petr Juřenčák, Ing 100 000,00finanční dar240900002 O
04.09.2024 Daňová kancelář Juřenčáková s.r.o. 20 000,00finanční dar240900003 O
11.09.2024 Stanislav Musil DiS 27 000,00finanční dar240900004 O

247 000,00Ostatní pohledávky

ČástkaPřijaté faktury
15.08.2024 Regionální vydavatelství s.r.o. 26 015,00inzerce v Noviny kraje, Magazín Váš Zlín241100001 F
16.08.2024 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 19 952,90komerční prezentace241100002 F
26.08.2024 FALCON media, s.r.o. 23 928,00grafické práce, tisk baneru241100003 F
30.08.2024 Technické služby Otrokovice s.r.o. 1 575,06plakátování241100004 F
31.08.2024 HART PRESS, spol. s r.o. 5 875,00plakáty241100005 F
03.09.2024 HART PRESS, spol. s r.o. 119 926,00letáky A4/A5241100010 F
06.09.2024 Zdeněk Husták 980,10výlep plakátů241100009 F
10.09.2024 Radek Mládenka 4 114,00tisk kapesních kalendářů241100007 F
11.09.2024 Regionální vydavatelství s.r.o. 34 485,00inzerce v denním tisku241100006 F
12.09.2024 FALCON media, s.r.o. 6 776,00tisk banneru241100008 F
30.09.2024 Radek Mládenka 3 025,00samolepky na přelep bannerů241100011 F

246 652,06Přijaté faktury

ČástkaPřijaté zálohové faktury
14.08.2024 VLTAVA LABE MEDIA a.s. 19 952,90komerční prezentace a sdělení241800001 Z
14.08.2024 Regionální vydavatelství s.r.o. 26 015,00komerční prezentace 241800002 Z
10.09.2024 Regionální vydavatelství s.r.o. 34 485,00komerční prezentace 241800003 Z

80 452,90Přijaté zálohové faktury

Banka Příjem Výdej
31.08.2024 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Úhrada PZ č. 241800001, komerční prezentace a sděleníFio33010002 19 952,90
31.08.2024 Regionální vydavatelství s.r.o. Úhrada PZ č. 241800002, komerční prezentace Fio33010003 26 015,00
30.09.2024 FALCON media, s.r.o. Úhrada FP č. 241100003, grafické práce, tisk baneruFio33020001 23 928,00
30.09.2024 Technické služby Otrokovice s.r.o.Úhrada FP č. 241100004, plakátováníFio33020002 1 575,06
30.09.2024 HART PRESS, spol. s r.o. Úhrada FP č. 241100005, plakátyFio33020003 5 875,00
30.09.2024 Regionální vydavatelství s.r.o. Úhrada PZ č. 241800003, komerční prezentace Fio33020005 34 485,00
30.09.2024 Radek Mládenka Úhrada FP č. 241100007, tisk kapesních kalendářůFio33020006 4 114,00
30.09.2024 FALCON media, s.r.o. Úhrada FP č. 241100008, tisk banneruFio33020008 6 776,00
30.09.2024 Zdeněk Husták Úhrada FP č. 241100009, výlep plakátůFio33020009 980,10
30.09.2024 HART PRESS, spol. s r.o. Úhrada FP č. 241100010, letáky A4/A5Fio33020010 119 926,00
31.10.2024 Radek Mládenka Úhrada FP č. 241100011, samolepky na přelep bannerůFio33030001 3 025,00

246 652,060,00Banka

ČástkaInterní doklady
12.09.2024 Juřenčáková Jana, Ing. 14 000,00darovací smlouva věcí nefinanční povahy24BPS00001
12.09.2024 14 000,00náklady na propagaci, bannery a plakáty24BPS00002

28 000,00Interní doklady

Zahrnuty jsou částky bez DPH pouze z položek s patřičným členěním. Položky bez zadaného členění přejímají hlavní členění dokladu.
F = faktura, OD = opravný daňový doklad,D = dobropis, V = vrubopis
Z = zálohová faktura, O = pohledávka / závazek, P = proforma, S = storno



Hlavní kniha analyticky Strana 1
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024IČ: 60458399

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 17.12.2024

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Peněžní prostředky - Fio banka 7221700

-386 580,68 0,000,00 386 580,68Červenec
-486 080,68 0,000,00 99 500,00Srpen
-555 486,68 0,000,00 69 406,00Září
-572 756,68 0,000,00 17 270,00Říjen
-818 251,68 0,000,00 245 495,00Prosinec

Celkem 0,00 0,00 0,00 818 251,68 -818 251,68 0,00

221 0,00Celkem 0,00 0,00 818 251,68 -818 251,68 0,00

Poskytnuté provozní zálohy 314100

0,00 0,002 329,00 2 329,00Září
Celkem 0,00 0,00 2 329,00 2 329,00 0,00 0,00

314 0,00Celkem 0,00 2 329,00 2 329,00 0,00 0,00

Dodavatelé kraj321150

0,00 262 304,000,00 262 304,00Červen
0,00 99 500,00386 580,68 223 776,68Červenec
0,00 178 272,0099 500,00 178 272,00Srpen
0,00 258 995,0069 406,00 150 129,00Září
0,00 244 995,0015 000,00 1 000,00Říjen
0,00 245 495,000,00 500,00Listopad
0,00 0,00245 495,00 0,00Prosinec

Celkem 0,00 0,00 815 981,68 815 981,68 0,00 0,00

321 0,00Celkem 0,00 815 981,68 815 981,68 0,00 0,00

Dary peněžní kraj378500

200 000,00 0,00200 000,00 0,00Duben
420 000,00 0,00220 000,00 0,00Květen
520 000,00 0,00100 000,00 0,00Červen
580 000,00 0,0060 000,00 0,00Červenec

Celkem 0,00 0,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00

378 0,00Celkem 0,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00

Jiné závazky kraj379150

0,00 810,000,00 810,00Srpen
0,00 2 270,000,00 1 460,00Září
0,00 0,002 270,00 0,00Říjen

Celkem 0,00 0,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00

379 0,00Celkem 0,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00

Nepeněžní dary Kraj395300

80 632,00 0,0080 632,00 0,00Srpen
0,00 0,00240 342,00 320 974,00Září

Celkem 0,00 0,00 320 974,00 320 974,00 0,00 0,00

395 0,00Celkem 0,00 320 974,00 320 974,00 0,00 0,00

Nepeněžní náklady -kraj-518250

320 974,00 0,00320 974,00 0,00Září
Celkem 0,00 0,00 320 974,00 0,00 320 974,00 0,00



Hlavní kniha analyticky Strana 2
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024IČ: 60458399

Koncový
stav D

Tisk vybraných záznamůDne: 17.12.2024

Číslo
účtu

Název účtu
Období

Koncový
stav MD

Počáteční
stav MD

Počáteční
stav D

Obraty za
období MD

Obraty za
období D

Reklama-kraj518350

262 304,00 0,00262 304,00 0,00Červen
486 080,68 0,00223 776,68 0,00Červenec
664 352,68 0,00178 272,00 0,00Srpen
814 481,68 0,00150 129,00 0,00Září

Celkem 0,00 0,00 814 481,68 0,00 814 481,68 0,00

ost. služby kraj518450

810,00 0,00810,00 0,00Srpen
2 270,00 0,001 460,00 0,00Září

Celkem 0,00 0,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00

Ost služby–nedaň. KRAJ518960

1 000,00 0,001 000,00 0,00Říjen
1 500,00 0,00500,00 0,00Listopad

Celkem 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

518 0,00Celkem 0,00 1 139 225,68 0,00 1 139 225,68 0,00

Přijaté příspěvky (dary)kraj682400

0,00 200 000,000,00 200 000,00Duben
0,00 420 000,000,00 220 000,00Květen
0,00 520 000,000,00 100 000,00Červen
0,00 580 000,000,00 60 000,00Červenec
0,00 660 632,000,00 80 632,00Srpen
0,00 900 974,000,00 240 342,00Září

Celkem 0,00 0,00 0,00 900 974,00 0,00 900 974,00

682 0,00Celkem 0,00 0,00 900 974,00 0,00 900 974,00

Tisk vybraných záznamů: Činnost = Kraj, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024



Rozvaha analyticky Strana 1
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024 Dne: 17.12.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 60458399

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Aktiva
-818 251,68-818 251,680,000,00Peněžní prostředky - Fio banka 7 818 251,68221700

22x Peněžní prostředky na účtech 0,00 818 251,68 -818 251,68-818 251,680,00

0,00 -818 251,68 -818 251,68818 251,680,002xx

0,000,002 329,000,00Poskytnuté provozní zálohy  2 329,00314100
31x Pohledávky 2 329,00 2 329,00 0,000,000,00

580 000,00580 000,00580 000,000,00Dary peněžní kraj 0,00378500
37x Jiné pohledávky a závazky 580 000,00 0,00 580 000,00580 000,000,00

0,000,00320 974,000,00Nepeněžní dary Kraj 320 974,00395300
39x Opravná položka k zúčtovacím vztahům a vnitřní zúčtování320 974,00 320 974,00 0,000,000,00

0,00 580 000,00 580 000,00323 303,00903 303,003xx

Aktiva celkem 0,00 -238 251,68-238 251,681 141 554,68903 303,00

Pasiva
0,000,00815 981,680,00Dodavatelé kraj 815 981,68321150

32x Závazky 815 981,68 815 981,68 0,000,000,00

0,000,002 270,000,00Jiné závazky kraj 2 270,00379150
37x Jiné pohledávky a závazky 2 270,00 2 270,00 0,000,000,00

0,00 0,00 0,00818 251,68818 251,683xx

Pasiva celkem 0,00 0,000,00818 251,68818 251,68

-238 251,68Hospodářský zisk celkem
-238 251,68Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Činnost = Kraj, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024



Výsledovka analyticky Strana 1
NEZÁVISLÍ - politické hnutí Rok: 2024 Dne: 17.12.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 60458399

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Náklady
518250 320 974,00320 974,00320 974,000,00Nepeněžní náklady -kraj- 0,00
518350 814 481,68814 481,68814 481,680,00Reklama-kraj 0,00
518450 2 270,002 270,002 270,000,00ost. služby kraj 0,00
518960 1 500,001 500,001 500,000,00Ost služby–nedaň. KRAJ 0,00
51x Služby 1 139 225,68 0,00 1 139 225,681 139 225,680,00

0,00 1 139 225,68 0,00 1 139 225,681 139 225,68Náklady celkem

Výnosy
682400 900 974,00900 974,000,000,00Přijaté příspěvky (dary)kraj 900 974,00
68x Přijaté příspěvky 0,00 900 974,00 900 974,00900 974,000,00

0,00 0,00 900 974,00 900 974,00900 974,00Výnosy celkem

-238 251,68Hospodářský zisk celkem
-238 251,68Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Činnost = Kraj, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024



NEZÁVISLÍ
Raisova 1066/6, 709 00  Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 60458399, číslo účtu: 2200829293/2010
Web: www.nezavisli.cz, e-mail: hnuti@nezavisli.cz

Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 
Kounicova 688/26
602 00  Brno

V Ostravě dne 23. prosince 2024

Zpráva o financování volební kampaně - Kraj 2024 - koalice Jihočeská veřejnost

V souladu s § 16d odst. 3 zákona č. 247/1995 Sb., v platném znění Vám předkládáme 
zprávu o financování volební kampaně voleb do krajských zastupitelstev,  které se 
uskutečnily ve dnech 20. září a 21. září 2024. 

Na webové adrese https://www.jihoceskaverejnost.cz/financovani, kde jsme v souladu se 
zákonem před volbami zveřejnili seznam dárců, je uvedeno, že společnost Cars Logistic 
CB s.r.o. poskytla do kampaně 2x 100.000 Kč. Dovolujeme si uvést na pravou míru, 
že uvedená společnost poskytla dar pouze jeden v hodnotě 100.000 Kč a druhý záznam 
byl zapsán duplicitně omylem. Současně uvádíme, že dárce Martin Šebek je na webu 
uveden jako fyzická osoba, ale dar poskytl jako osoba podnikající, přičemž ve zprávě 
o financování je zaznamenán správně. Za tyto chyby v záznamu na webových stránkách 
se omlouváme, vznikly nedopatřením chybou našeho pověřeného administrátora.

Uvádíme dále, že náklady za kampaň na FB byly realizovány prostřednictvím externích 
služeb a soupis této reklamy hnutí nemá k dispozici.

Výnosy z darů činí 900.974 Kč, z toho 580.000 Kč jsou dary finanční a 320.974 Kč jsou 
bezúplatná plnění. Mezi těmito jsou i dary pana Bohumila Komínka, Stanislava Mrvky 
a Miroslava Ušatého, které jsme uvedli mezi dárce v dobré víře, že se jedná o bezúplatný 
dar kandidátů. Po konzultaci se zástupcem UDHPSH jsme pro transparentnost ponechali 
zaúčtování daru v účetnictví hnutí a jména kandidátů se ve zprávě objevují v sekci 
"kandidáti hradící náklady“ a je u nich nulová hodnota, přičemž objem darů je uveden mezi 
dárci fyzických osob.

Výdaje na kampaň činily 1.139.225,69 Kč, z toho jsou 320.974 Kč výdaje v rámci přijatých 
bezúplatných plnění a zbývající hodnota ve výši 818.251,68 Kč byla odeslána z volebního 
účtu. Protože výše finančních darů byla 580.000 Kč, na dofinancování nákladů kampaně 
byly použity peněžní prostředky ve výši 238.251,68 Kč, které na volební účet byly zaslány 
z provozního účtu hnutí. Závazky z kampaně jsou všechny uhrazeny.

S pozdravem

Mgr. Patrik HUJDUS, předseda hnutí NEZÁVISLÍ


